β) 2, 80, 13 tum pro monumentis castelli manipulos explicat... contra veterani ordinibus (i. q. per ord.) ac subsidiis instructi (sunt) i. q. in centurie u. reserven: Nipp. — II, 22, 19 (Cerialis) primipilaris et Caecinae haud alienus, qui ordines in Germania *duxerat* i. q. centurio fuerat. IV, 5, 4 Priscus.. patre, qui ordinem *primi pili* duxisset. 1, 29, 7 Catonius, *primi* ordinis *centurio*. III, 22, 19 occisi sex primorum o. centuriones. 4, 61, 14 apud quas (aras) tribunos ac primorum o. centuriones mactaverant. — 14, 27, 10 universae legiones deducebantur cum tribunis et centurionibus et *sui cuiusque* ordinis *militibus* i. q. kompanie, abtheilung.

γ) i. q. stand α) in univ. 3, 27, 6 leges.. saepius *dissensione* ordinum.. latae sunt. 12, 60, 13 tum ordinum diversa *studia*, et quae *evicerant, publice valebant. 13, 27, 8 maiores, cum *dignitatem* ordinum dividenter,.. 54, 15 consessum caveae, *discrimina* ordinum, quis eques, ubi senatus percontantur (legati). IV, 51, 3 multi *cuiusque* ordinis. 15, 54, 1 mirum quam inter

diversi generis (herkunft) ordinis, aetatis sexus, *dites pauperes* taciturnitate omnia cohibita sint. 43, 7 addidit (Nero) praemia pro cuiusque ordine et rei familiaris copiis. I, 88, 8 motae urbis curae; nullus ordo metu aut periculo vacuus. 2, 33, 15 ut locis (sc. in theatro) ordinibus (als zwei höhere stände) dignationibus antistent (se-satus et equites).

β) 1) de *ordine senatorio* A 4, 4 pater *illi Iulius Graecinus senatorii ordinis. IV, 44, 8 Sosianum senatorii o. 68, 13 ipsum, quamquam senatorii o. 13, 25, 11 Montanus senatorii o., sed qui nondum honorem capessisset. 15, 49, 11 Scaevinus et Quintianus, uterque senatorii o.,.. 2, 32, 2 ii, qui senatorii o. erant. II, 82, 8 plerosque senatorii o. *honore* percoluit. 86, 5 is.. senatorium o. *reciperaverat*. 14, 48, 5 senatorium o. precibus Tigellini.. *recepérat*. II, 86, 17 quietis [Grotius, Halm, al. quaestus] cupidine senatorium o. *exuerat*. 6, 48, 21 Pontius amitteret o. senatorium. 12, 4, 10 Silanus.. repente per edictum Vitellii (censoris) *ordine* senatorio *movetur*. 52, 11 laudati oratione principis, qui ob angustias familiares o. senatorio sponte cederent, *motique*, qui *remanendo* impudentiam paupertati adicerent. III, 52, 12 Grifphum.. a Vespasiano in senatorium o. adscitum [Ritter; M additum].. — *absol.* I, 84, 18 ulline Italiae alumni.. ad sanguinem et caudem depoposcerint ordinem, cuius *splendore* et *gloria*.. obscuritatem Vitellianarum partium praestringimus? 1, 75, 10 Celeri praetorio, *veniam* ordinis (sc. relinquenti) ob paupertatem pe-tenti, deciens sestertium largitus est. 3, 69, 21 vir quondam ordinis eiusdem. 11, 25, 14 peteretus ius *exuendi* ordinis. 13, 11, 6 quem ob adulterium Messalinae *ordine demotum* [corr. ex remotum; Acidal. motum] redditit senatu. 32, 4 redditur ordini Varus consularis. — 14, 43, 1 saepe numero, p. c., in hoc ordine interfui, cum.. i. q. versammlung.